

HER CUMARTESİ HAREKETLİ (03 Temmuz – 31 Ekim arası)

	DBL/PP	Single	Extra Bed	07-11,99 Yaş	03-5,99 Yaş
Yarım Pansiyon	*	499 ₺	399 ₺	299 ₺	249 ₺

Konaklamalı Dupnisa Mağarası İğneada Edirne Turu

TUR PROGRAMI

1 Gün | Dupnisa Mağarası, Sarpdere Köyü, İğneada, Limanköy, Beğendik Köyü

Araç Kalkış Noktaları

05:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
05:15 Mecidiyeköy Aslı Börek Önü
05:30 Bakırköy Ömür Plaza Önü
05:45 Beylikdüzü Marmara Park Önü

Dupnisa Mağarası, Sarpdere Köyü, İğneada, Limanköy, Beğendik Köyü, Longoz Ormanları

Siz Değerli Misafirlerimizle belirtilen durak noktalarımızdan hareket ile yolculuğumuza başlıyoruz. Yeni günün ilk saatlerinde yol üzerindeki dinlenme tesisimizde alacağımız sabah kahvaltısı için mola veriyoruz. Kahvaltı molamızın sonrasında gezi noktamız olan Dupnisa (İblisima) Mağarasını ziyaretimiz için hareket ediyoruz. Mağara, Demirköy ilçesine bağlı Sarpdere Köyü yakınlarında bulunuyor. İkinci Jeolojik zamana ait Mağara, içinden nehir geçen, 3 km'den uzun galerisiyle, görülmeye değer güzellikteki el değmemiş sarkıt ve dikitleriyle ünlü, Dupnisa Mağarası gezimizin ardından, Trakya'nın doğa ile iç içe olan önemli sahil kasabası İğneada'ya ulaşıyoruz. İğneada Kalesi içinde odunculuk ve balıkçılıkla geçinen Rumların yaşadığı evleri görüp İğneada limanına gidiyoruz. Ardından fotoğraf çekmeye elverişli manzaradan ve eşsiz temiz havasından yararlanıyoruz. Son olarak bölgedeki Bulgaristan sınırına en yakın köy olan Beğendik Köyüne ulaşıyoruz ve buradan sınırın öbür tarafında olan Rezova köyünü uzaktan gördükten sonrasında Aracımıza binerek Edirne'ye doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Rehberimizin anlatımlarıyla Edirne'ye Konaklama yapacağımız otelimize varış yapıyoruz. Konaklama ve Akşam yemeği Otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Yol Güzergahı Üzerinde Dinlenme Tesisimizde Alınacaktır (Ekstra).

Öğle Yemeği: Liman Restourant'ta (Mevsim Balığı 1 Adet İçecek 35 TL Ekstra).

Akşam Yemeği: Otelde Açık Büfe veya Set Menü Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

Konaklama: Edirne Şehir Otelleri

2 Gün | Üç Şerefeli Camii, Ulu Camii, Tarihi Kırkpınar Er Meydanı, Karaağaç

Üç Şerefeli Camii, Ulu Camii, Selimiye Camii, Arasta Çarşısı, Lozan Anıtı, Tarihi Tren Garı, Şifahane (Beyazid Külliyesi), Meriç Nehri, Karaağaç, Tarihi Kırkpınar Er Meydanı, Adalet Kasrı, Fatih Köprüsü, Saray Köprüsü, Cihannüma Kasrı, Kum Kasrı

Değerli Misafirlerimiz, Sabah otelimizde alacağımız Açık Büfe kahvaltının ardından, Antik dönemde önemli bir Trak yerleşimi olan Roma Döneminde Hadrianapolis Antik Kenti ismiyle anılan kalabalık bir şehir ve Osmanlı İmparatorluğuna 92 yıl başkentlik yapmış açık hava müzesini ziyaret ediyoruz. Edirne'yi gezerken tarihin farklı dönemlerine yolculuk yapacaksınız. İlk olarak II. Balkan savaşları sırasında Edirne savunmasının yapıldığı Bucuktepe Tabyası, Şükrü Paşa Anıtı, Balkan Savaşı Müzesi ve Sırpsındığı Savaşı Müzesi'ni geziyoruz. Ardından Saray içindeki Fatih Sultan Mehmet ve Cem Sultan'ın doğup hükümdarlık sürdükları Edirne Saray kalıntılarının bulunduğu alanda Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreş Meydanı, Adalet Kasrı, Fatih Köprüsü, Saray köprüsü gezilerimizi yapıyoruz. Babüssade, Saray Mutfakları, Cihannüma Kasrı, Kum Kasrı ve Hamamı'nı görüyoruz. 16. Yüzyılda su sesi, müzik

ve güzel kokularla akıl hastalarının tedavisi edildiği ve 2004 yılında Avrupa Konseyi tarafından Avrupa müze ödülüne sahip II.Bayezid Külliyesi ve Sağlık Müzesi'ni geziyoruz. Daha sonra 24 Temmuz 1924 Lozan Barış Antlaşması ile Türk topraklarına katılan Karaağaç'a gidiyoruz. Tarihi Meriç Köprüsü, Lozan Anıtı ve tarihi tren istasyonunu gördükten sonra serbest zaman veriyor ve fotoğraflarınızı çekip, bölge insanının sıcak sohbetlerine dahil olabilirsiniz.Serbest zamanımızın ardından Edirne şehir merkezine geri dönüp meşhur Edirne Ciğerci'sinde Öğle yemeğimizi alıyoruz. Yemek sonrası Osmanlı dini mimarisinin gelişim süreçlerini bir arada görebileceğimiz, kapısıyla ünlü Üç Şerefeli Camii, yazılarıyla ünlü Eski Camii (Ulu Camii) ve Mimar Sinan'ın ustalık eserimdir dediği Selimiye Camii'ni hayranlıkla geziyoruz. Arasta Çarşısı gezisinden sonra Edirne'nin ünlü Deva-i Misk Tatlısı, Badem Ezmesi, Edirne Peyniri, Edirne'nin eski bir geleneği aynalı gelin süpürgesi, yöresel meyve sabunları alma fırsatı için Keçecizade'de serbest zaman ve alışveriş molası veriyoruz. Şehir turumuzun ardından İstanbul'a doğru dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak, bir başka SSC TUR organizasyonunda görüşmek dileği ile vedalaşyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde Açık Büfe Olarak Alınacak Olup Tur Ücretine Dâhildir.

Öğle Yemeği: Meşhur Ciğerci Bahri (Tava Ciğer veya Tekirdağ Köfte +1 Adet İçecek 30 TL)

Akşam Yemeği: Dönüş Yolunda Ekstra Olarak Alınacaktır.

Konaklama: Dikkat Bu Gece Konaklama Yoktur.

DAHİL OLANLAR:

- Otellerde 1 Gece Konaklama
- 1 Sabah Kahvaltısı
- 1 Akşam Yemeği
- Lüks Araçlar İle Ulaşım
- Profesyonel Rehber İle Çevre Gezileri
- Araç İçi İkramları
- 1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

HARIÇ OLANLAR:

- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Tüm Öğlen Yemekleri
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
- Tüm Özel Harcamalar
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

Tur Şartnamesi

Turumuzun süresi 2 Gece 3 Gündür. Otel konaklaması 1 Gece 2 Gün olarak gerçekleşmektedir.

Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında uygulanabilir.

Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde değişiklik yapabilir.

Turlarımız otel, otobüs, uçak tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı

düşünülemez.

0-6 yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir.

Otobüslü Turlarda 00-1,99 yaş çocuklardan ücret alınmaz. Eğer çocuklar için otobüste koltuk istenirse

02-06 yaş çocuk fiyatı uygulanır.

Triple odalarda 3. Yatak normal yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir.

2 yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur.

Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım, konaklama, çevre gezileri vb. Haklar iade edilemez.

Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. Turu erken satın alan misafirler önde oturmaya hak kazanırlar.

Tüm turlarda kademeli fiyat uygulaması geçerlidir. Turların doluluğu arttıkça Tur fiyatları da

artmaktadır. Satın alınan tarihten sonraki fiyat değişikliklerinde misafir aradaki farkı talep edemez.

Uçaklı Turlarda SSC Tur, yoğunluğa bağlı olarak ve programı aksatmamak kaydıyla; havalimanı, havayolu şirketi ve uçuş saati değiştirme hakkını saklı tutar. Havalimanı değişikliklerin de SSC Tur, misafirlerine ücretsiz servis vermek zorundadır.

Ekstra Turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde

misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda SSC Tur'un bir sorumluluğu yoktur. Ekstra Tur fiyatları

değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarihte dikkate alınır.

Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.

Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış olup, olası

gecikmelerde, SSC Tur'un sorumluluğu değildir, misafirin ise tazminat hakkı yoktur.

Tur konaklama bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tüm odalamalar, otel yetkilileri tarafından yapılmakta olup, konuyla ilgili SSC Tur'un herhangi bir yaptırımı yoktur.

Haftasonu Konaklamalı Turları'nda konaklamalar şehir otelleri standartlarına sahiptir. Otellerde yöresel yemek olma zorunluluğu yoktur, set menü olarak veya açık büfe olarak hizmet vermektedir.

Turlar esnasında program yoğunluğundan dolayı bankamatik, döviz bürosu vs. Bulmak her zaman mümkün olmadığından, misafirlerimizin bu duruma karşı hazırlıklı olmasında fayda vardır.

Öğle yemeklerinde yöreye özgü ekonomik menüler oluşturulmuştur. Öğle ve akşam yemeklerinde bölge yoğunluğuna bağlı olarak gruplara ayrılan masalar kullanılır.

Tur öncesi ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan Turlardan SSC Tur'un sorumluluğu yoktur.

Bu Turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 16 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığına turu 3 gün önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı SSC Tur'da saklıdır.

Turun iptali durumunda SSC Tur iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze ve ören yeri girişi ücretleri fiyatlara dahil değildir.

SSC Tur yıldız kategorisi aynı kalmak şartıyla eş değer veya bir üst kategoride otel değiştirme hakkını saklı tutar.

Seyahat süresince kullandığımız araçlar ve otellerden ayrılırken eşyalarınızı eksiksiz olarak yanınıza aldığınızdan emin olun, kaybolan eşyalarınızdan SSC Tur sorumlu değildir.

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı iptal talebi ile birlikte sunulan Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır.

İptal İade Güvence Paketi Ve Zorunlu Seyahat Sigortası Hakkında

İptal iade güvence paketi; Tura çıkış gününden; 72 saat (3 gün) öncesine kadar rezervasyon iptal talebinde bulunulması veya değişiklik halinde koşulsuz %100 kesintisiz iade garantisi sunuluyor. Konaklamalı Turlarda sigorta bedeli kişi başı 30 TL'dir.

Zorunlu seyahat sigortası; acentemiz tarafından tüm misafirlerimize ücretsiz olarak yapılan sigorta kapsamı detayları; acentenin iflası veya herhangi bir nedenle Paket Tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir, tedavi masraflarını karşılamaz. (Özel Sağlık Sigortası Misafire Ait Özel Harcamadır)

Kişi Sayısına Göre Kullanılacak Araçlar

Otobüsler: (32- 54 Kişi Sayılarında Kullanılır) Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: (20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır) İsuzu Turkuaz , Otokar Mega

Minibusler: (19 Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır) Vw Volt, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.

İPTAL POLİTİKASI:

Tura kayıt yaptıran misafirlerimizin 30 gün kalaya kadar ücretsiz iptal hakkı vardır. Tur tarihine 30 günden az kalması durumunda %30 ceza, 20 gün ve daha az kalması durumunda %100 ceza uygulanır. Katılımcı sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Türkiye'den Devlet Hastanelerinden alınan raporu (Başhekim İmzalı) sunmak zorundadır. Not: Uçaklı Programlar da havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun iptal ve iadesi yapılamamaktadır.